金科地产集团股份有限公司

关于金科物业资产支持专项计划成立的公告

证券简称：金科股份     证券代码：000656    公告编号：2015-107号

  债券简称：15金科 01     债券代码：112272

金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 8月 28日召开

第九届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于公司发行招商创融-金科物业

资产支持专项计划 1 号产品的议案》，并于 2015 年 10 月 21 日收到深圳证券交

易所无异议函。（详见 2015-080 号、2015-084号、2015-105 号公告）。

本次专项计划管理人招商证券资产管理有限公司已向合格投资者推广“招商

创融-金科物业资产支持专项计划 1号” 产品，截至 2015年 11月 5日，经天健

会计师事务所（特殊普通合伙）验资并出具验资报告（天健验【2015】8-95号），

本专项计划实际收到认购资金 15 亿元，达到专项计划目标募集规模。至此，本

专项计划于 2015年 11月 5日成立。基本情况如下：

1、各档资产支持证券评级、票面利率、预期到期日、还本付息方式及规模：

证券类别
规模

（亿）

票面

利率

预期到

期日
还本付息方式

证券

评级

金科物业 1 1.8 5.00%
2016年 11

月 5日

按季付息，专项计划成立后的第 1

个年度的每一季度按照 25%、25%、

25%、25%的比例偿还本金

AA+

金科物业 2 2.4 5.60%
2017年 11

月 5日

按季付息，专项计划成立后的第 2

个年度的每一季度按照 25%、25%、

25%、25%的比例偿还本金

AA+

金科物业 3 3.0 5.80%
2018年 11

月 5日

按季付息，专项计划成立后的第 3

个年度的每一季度按照 25%、25%、
AA+

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

25%、25%的比例偿还本金

金科物业 4 3.3 6.00%
2019年 11

月 5日

按季付息，专项计划成立后的第 4

个年度的每一季度按照 25%、25%、

25%、25%的比例偿还本金

AA+

金科物业 5 3.5 6.20%
2020年 11

月 5日

按季付息，专项计划成立后的第 5

个年度的每一季度按照 25%、25%、

25%、25%的比例偿还本金

AA+

次级 1.0 --
2020年 11

月 5日

按季分配剩余专项计划资产的

50%，到期分配全部剩余专项计划

资产

无评级

2、发行面值：各档面值 100 元，优先级资产支持证券的首次认购金额不得

低于人民币 100 万元，每次追加认购的金额不得低于人民币 10 万元，且必须为

人民币 10 万元的整数倍，次级资产支持证券全部由金科物业服务集团有限公司

持有。

3、发行方式及对象：本专项计划通过推广机构的发行网点向境内合格投资

者非公开发行。

4、登记方式：投资者认购的本专项计划资产支持证券将登记在资产支持证

券持有人在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立的人民币普通股票

类或基金类证券账户中。

5、上市安排：本专项计划发行结束后，计划管理人将向深圳证券交易所提

出上市或交易流通申请。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

                     董 事 会

二〇一五年十一月六日